
UCHWAŁA NR VI/48/2019
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie powierzenia Gminie  Kłomnice zadania z zakresu zarządzania drogami publicznymi

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511)  oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach 
publicznych ( Dz. U.  z 2018 r. poz. 2068, z poźn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powierza się Gminie Kłomnice wykonanie  zadania publicznego z zakresu zarządzania drogami 
publicznymi polegającego na budowie zatoki autobusowej z wiatą przystankową przy drodze powiatowej 
nr 1029 S w m. Pacierzów, gmina Kłomnice.

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Częstochowskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Kłomnice 
w sprawie powierzenia zadania, o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Porozumienie, o którym mowa w § 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Andrzej Kubat

Id: 042A0E65-D7E1-4E8C-AD33-703D21B29BD6. Podpisany Strona 1




